Forte

Forte sed astra terit, fortassis & altior astris,
 Cælare de solio iura dat alta solo.
Etherium ni carpat iter, vel in Iride sidat,
 Ut super a flatus spectet ab arce meos;
 Eclipta us saxis, horrendo que aggere spinis,
 Ibo tamen vel sic; quæ licet, astra sequar.
Ast ego queis teneam vinculis iam pendula cœlo,
 Ut Puerum stricta cepero forte manu?
 Ut teneam, superisne putas decurret ab oris,
 Quo senta laqueos induat exsul humo?
 Sed quid opus teneam, tencarue sequace catenâ?
 Omnia qui vincit, vincula nescit Amor.

- (a) Orion, nimbus sum sidus, quale fuit Herodes
stella, dux Magorum.
- (b) David ursum & leonem fregit.

ELEGIA XVI.

B. Virgo optat, ut Iosephi instar, cum
honore I E S V S redeat.

O gravis angor, inabruptique catena laboris,
 Quem nouus alterno cursas in orbe trahit!
 Ergo tot ærumna fructum hunc peperere Parenti,
 Ut lacrymas ægro non nisi corde bibat?
 Quemque domi custos tam sedula seruat Alumnum,
 Virgo peregrino perdita perdat agro?
 Et mihi quem florem Nasareius educat hortus,
 Ignarus Solymo quærat in orbe labor?
 Sed quid ego lacrymis vanas describo querelas,
 Et cadit è tristi multa litura stylo?
 Quis scit, an ut Ioseph patrijs abreptus ab vlnis,
 Extero reperit sceptræ beata solo?
 Nobilitansque ingum dominâ seruile coronâ,
 Obsequijs emit regia iura suis?

K iii

Agri-